
FÖRRÄTTER
Kycklingsoppa med kefir limeblad, svamp, 

galangal, citrongräs och cocosmjölk
98:-

Lime och chilimarinerade räkor med ananas
98:-

Krämig murkelsoppa
98:-

Norrländsk tapas
98:-

Räkcup med krutong
98:-

Vitlöksgratinerade sniglar med friterad persilja
98:-

Panerad scampi med sweet och saur sauce
98:-

Rom och räk cheesecake
98:-
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VARMRÄTTER

Panerad rödspätta med rom och räksås
169:-

Gratinerade laxrullar med potatismos och vitvinssås
199:-

Laxfilé som serveras på en planka med gratinerad potatismos 
och en sås på västerbottensost

229:-
Stekt rödingfilé med rom och räksås

267:-

FISK

THAILÄNDSKT OCH WOK
Wokad kycklingfilé med cashewnötter och grönsaker 

serveras med jasminris
179:-

Wokad strimlat fläskkött med rödcurry, 
cocosmjölk och grönsaker serveras med jasminris

179:-
Stekt ris med kyckling, lök och grönsaker

179:-
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Wienerschnitzel serveras med citron, kapris och ansjovis
199:-

Schweizerschnitzel klassisk och god, fylld med ost och skinka
209:-

Norrländsk schnitzel fylld med renstek och västerbottens ost serve-
ras med lingon

229:-

AV KALVINNANLÅR

AV VÅR FINA OXFILÉ
Biff Greta (lök och senapsmarinerade oxfilétärningar 

med stekt potatis)
219:-

Filet 5-öring (100g) med stekt lök och ägg
219:-

Filet mignon (200g) med bearnaisesås 
289:-

Pepparstek (200g) med en krämig och god pepparsås
289:-

Plankstek (200g) som serveras på en planka med 
gratinerat potatismos och bearnaisesås

299:-
Whiskeyflamberad gorgonzolafylld tournedos 

(225g av den finaste delen av oxfilén)
329:-

Välj mellan pommes frites, stekt potatis, klyftpotatis,
pommes duschess eller kokt potatis
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Friterade vårrullar med wokade grönsaker och en passande 
sötsur sås

178:-
Grönsaksbiffar med stekta grönsaker samt en peppar och 

vitlöksaioli serveras med jasminris
169:-

Thailändsk quorngryta med cocosmjölk, citrongräs och grönsa-
ker serveras med jasminris

175:-

VEGETARISKT

FLÄSKFILÈ
Stekt fläskfilé med honung och limeglaze serveras med 

peppar och vitlöksaioli 
199:-

Fläskfilémedaljonger serveras med kantarellsås
199:-

Välj mellan pommes frites, stekt potatis, klyftpotatis, 
pommes duschess eller kokt potatis
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BARNMENY
Pannkaka 2st med sylt och grädde

69:-
Pannkaka 4st med sylt och grädde

89:-
Hamburgare 45g med bröd och pommes frites

69:-
Hamburgare 90g med bröd och pommes frites

89:-
Mini plankstek (100g oxfilé)

149:-
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DESSERTER
Äkta italiensk gilato (mjukglass)

Välj mellan vanilj, pistage, jordgubb, choklad
49:-

Glasscup med chokladsås och vispad grädde
79:-

Frozen yougurt med mango och passionfrukt
64:-

Svartvinbärs sorbet med marinerade bär (laktosfri)
64:-

Brownie vaniljglass serveras i rånskål
69:-

Friterad camembert med hjortronsylt
99:-

Rånskål med vaniljglass och varm hjortronsylt
89:-

Chokladfondant sereveras med vispad grädde och 
marinerade bär

89:-
Banana split (stor och god med mycket glass och såser)

96:-
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DRYCK
LÄSK
Coca cola
Fanta
Sprite
Trocadero
Coca Cola Zero

Vatten kolsyrat
Apelsinjuice
Lättöl mörk/ljus
Alkoholfri öl

30:-
30:-
30:-
30:-
30:-

30:-
30:-
30:-
55:-

ÖL
Höga kusten 50cl
Zeunerts merke 50cl
Lockeby

CIDER
Kopparbergs päron
Kopparbergs naked apple

75:-
70:-
80:-

60:-
60:-

VIN
Rött Glas Flaska
E´got, Merlot, Italien

McGuigan Estate Shiraz, Australien

Cavalieri Reali, Ripasso, Italien

Höga Kusten Röd, Moldavien

Alkoholfritt rött vin

75:-

80:-

95:-

85:-

55:-

330:-

350:-

400:-

350:-

200:-

Vitt Glas Flaska
E´got, Trebbiano Chardonnay, Italien

Caliza Sauvignon Blanc Airén Viura, Spanien

Höga Kusten Vit, Moldavien

Alkoholfritt vitt vin

E´got, Rose, Italien

75:-

80:-

85:-

55:-

75:-

330:-

350:-

370:-

200:-

330:-

Mousserande Glas Flaska
Höga Kusten Brut, Moldavien 90:- 420:-



Likörer
Cointreau
Drambuie
Bananlikör
Kahlua
Baileys
Päroncognac
Jägermaister

80:-
80:-
80:-
80:-
80:-
80:-
80:-

Drinkar
Vodka redbull
Gon och tonic
Rom och cola
San fransisco
White russian
Jäger redbull

95:-
95:-
95:-
95:-
95:-
95:-

AVEC OCH DRINKAR
Alla priser är 4cl sprit

Brännvin
Vodka
Skåne
Norrlands akvavit
OP Andersson

80:-
80:-
80:-
80:-

Cognac
Grönstedt VS
Grönstedt Monopol
Grönstedt EXTRA

95:-
115:-
125:-

Whiskey
Irländsk
Tullamore Dew
Skotsk blended
The Famous Grouse
Skotsk malt
Highland Park 12år
Glev livet 12år

100:-

100:-

124:-
124:-

Kaffe drinkar
Irish coffee
Kaffe Karlsson

95:-
95:-
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